ai sensi delle norme di legge ¢ di regolamento vigenti in materia di contabilitd generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe 

di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n, 116, 

DECRETA 

Articolo 1 Il finanziamento, I'impegno e il pagamento dell*importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00} a titolo 

di spese di registrazione e bollo del Contratto DPCM 14 Luglio 2016 — Decreto Direttoriale n. 227 del 

07/12/2021 Regione Sicilia — FF_PAET76 —Bisacquino — “Mitigazione del rischio idrogeologico relativo 

all'instabilita del versante M.te Triona” — Codice ReNDiS 19IRE76/G1 - CUP D97B17000250006 — CIG